



MUNICÍPIO DE ITUMBIARA/GO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 29207/2024
Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: SEMEAR BRASIL LTDA - 19.191.702/0002-09

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	782,00	TON	CIMENTO ASFALTICO CAP 5070	PETROBRÁS	CAP 50/70	R\$ 4.645,00	R\$ 3.632.390,00	R\$ 5.121,01	R\$ 4.004.629,82	9,29 %	R\$ 476,01
5	244,00	TON	EMULSÃO RM 1C	DISBRAL	EMULSÃO RM1C	R\$ 3.652,00	R\$ 891.088,00	R\$ 4.087,97	R\$ 997.464,68	10,66 %	R\$ 435,97
6	244,00	TON	EMULSÃO ASFÁLTICA PARA SERVIÇO DE IMPRIMAÇÃO (EAI)	DISBRAL	EMULSÃO ASFÁLTICA PARA SERVIÇO DE IMPRIMAÇÃO	R\$ 2.895,00	R\$ 706.380,00	R\$ 3.284,72	R\$ 801.471,68	11,86 %	R\$ 389,72
Total R\$ 5.229.858,00						Total Orçado R\$ 5.803.566,18		9,89%		R\$ 573.708,18	

Fornecedor: ELEKTRON SISTEMAS ELETRICOS LTDA - 10.599.053/0001-24

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	8.215,00	TONELADA	BRITA ZERO	GOYAZ BRITAS	BRITA ZERO	R\$ 89,50	R\$ 735.242,50	R\$ 105,07	R\$ 863.150,05	14,81 %	R\$ 15,57
3	8.215,00	TONELADA	BRITA 3/4	GOYAZ BRITAS	BRITA 3/4	R\$ 97,00	R\$ 796.855,00	R\$ 104,86	R\$ 861.424,90	7,49 %	R\$ 7,86
Total R\$ 1.532.097,50						Total Orçado R\$ 1.724.574,95		11,16%		R\$ 192.477,45	

Fornecedor: JL SERVICOS E COMERCIO LTDA - 32.139.770/0001-06

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
4	10.355,00	TONELADA	PÓ DE BRITA	GOYAZ BRITAS	PO DE BRITA	R\$ 84,99	R\$ 880.071,45	R\$ 87,46	R\$ 905.648,30	2,82 %	R\$ 2,47
Total R\$ 880.071,45						Total Orçado R\$ 905.648,30		2,82%		R\$ 25.576,85	

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
SEMEAR BRASIL LTDA	19.191.702/0002-09	1 - 5 - 6	R\$ 5.229.858,00	R\$ 5.803.566,18	9,89%	R\$ 573.708,18
ELEKTRON SISTEMAS ELETRICOS LTDA	10.599.053/0001-24	2 - 3	R\$ 1.532.097,50	R\$ 1.724.574,95	11,16%	R\$ 192.477,45
JL SERVICOS E COMERCIO LTDA	32.139.770/0001-06	4	R\$ 880.071,45	R\$ 905.648,30	2,82%	R\$ 25.576,85
Total Geral			R\$ 7.642.026,95	R\$ 8.433.789,43	9,39%	R\$ 791.762,48

